
Załącznik nr 2 do uchwały nr 57 z dnia 30 kwietnia 

2025 roku zmieniającej uchwałę nr 3 z dnia 23 grudnia 

2024 roku w sprawie powołania stałych zespołów 

problemowych na VIII kadencję Rady Działalności 

Pożytku Publicznego 

 

Skład osobowy zespołów problemowych 

 

1. Zespół problemowy do spraw Dialogu Obywatelskiego 

 

1) Krzysztof Balon; 

2) Grzegorz Borek; 

3) Michał Braun; 

4) Ewa Chromniak; 

5) Wojciech Dec; 

6) Agata Domżał; 

7) Piotr Drygała; 

8) Alicja Gawinek; 

9) Przemysław Grabowski; 

10) Krzysztof Hołyński; 

11)  Ewa Kolankiewicz; 

12)  Iwona Janicka; 

13)  Daria Janowicz; 

14)  Justyna Kalina Ochędzan; 

15)  Agnieszka Opalińska; 

16)  Anna Radwan-Röhrenschef; 

17)  Michał Szymanderski-Pastryk; 

18)  Jarosław Szydłak; 

19)  Makary Wiskirski; 

20)  Mateusz Wojcieszak. 

 



2. Zespół problemowy do spraw Uproszczeń, Sprawozdawczości, Nadzoru  

i Kontroli 

 

1) Michał Braun; 

2) Krzysztof Dobies; 

3) Agata Domżał; 

4) Alicja Gawinek; 

5) Krzysztof Hołyński; 

6) Ewa Kolankiewicz; 

7) Martyna Kowacka; 

8) Błażej Krasoń; 

9) Agata Machnik-Pado; 

10)  Justyna Kalina Ochędzan; 

11)  Andrzej Rybus-Tołłoczko; 

12)  ks. Robert Sitarek; 

13)  Jarosław Szydłak; 

14)  Waldemar Weihs; 

15)  Łukasz Wielgosz; 

16)  Jakub Wilczek; 

17)  Makary Wiskirski; 

18)  Mateusz Wojcieszak. 

 

 

3. Zespół problemowy do spraw Unii Europejskiej, Funduszy i Zasady 

Partnerstwa 

 

1) Krzysztof Balon; 

2) Grzegorz Borek; 

3) Agata Domżał; 

4) Iwona Janicka; 

5) Maciej Kunysz; 

6) Magdalena Masiak; 

7) Justyna Kalina Ochędzan;  



8) Jan Pałasz; 

9)  Anna Radwan-Röhrenschef; 

10)  ks. Stanisław Słowik; 

11)  Michał Szymanderski-Pastryk; 

12)  Joanna Wardzińska; 

13)  Waldemar Weihs; 

14)  Mateusz Wojcieszak. 

 

 

4. Zespół problemowy do spraw Mediacji i Interwencji 

 

1) Maria Deskur; 

2) Alicja Gawinek; 

3) Maciej Kunysz; 

4) Waldemar Weihs . 

 

5. Zespół problemowy do spraw Komunikacji, Wolontariatu i Aktywności 

Obywatelskiej 

 

1) Paweł Bilski; 

2) Michał Braun; 

3) Przemysław Dąbrowski; 

4) Krzysztof Dobies; 

5) Alicja Gawinek; 

6) Magdalena Masiak; 

7) Martyna Kowacka; 

8) Agnieszka Opalińska; 

9) Andrzej Radniecki; 

10) Paulina Ruta; 

11)  Michał Szymanderski-Pastryk; 

12)  Izabela Ziętka. 

 



6. Zespół problemowy do spraw Polityki Społecznej, Włączenia Społecznego 

oraz Dialogu Międzypokoleniowego 

 

1) Krzysztof Balon; 

2) Grzegorz Borek; 

3) Paweł Bilski; 

4) Andrzej Brzeziński; 

5) Wojciech Dec; 

6) Krzysztof Dobies; 

7) Alicja Gawinek; 

8) Maciej Kmita; 

9)  Błażej Krasoń; 

10)  Magdalena Masiak; 

11)  Cezary Miżejewski; 

12)  Justyna Kalina Ochędzan; 

13)  Agnieszka Opalińska; 

14)  Jan Pałasz; 

15)  Andrzej Radniecki; 

16)  Paulina Ruta; 

17)  ks. Robert Sitarek; 

18)  ks. Stanisław Słowik; 

19)  Łukasz Wielgosz; 

20)  Jakub Wilczek. 

 

7. Zespół problemowy do spraw Klimatu, Ochrony Środowiska, Energii  

i Zrównoważonego Rozwoju 

 

1) Grzegorz Borek; 

2) Agata Domżał; 

3) Alicja Gawinek; 

4) Daria Janowicz; 

5) Błażej Krasoń; 

6) Magdalena Masiak; 



7) Jan Pałasz; 

8) ks. Stanisław Słowik. 

 

8. Zespół problemowy do spraw Edukacji, Kultury i Polityki Młodzieżowej 

 

1) Grzegorz Borek; 

2) Michał Braun;  

3) Maria Deskur; 

4) Myroslava Keryk; 

5) Martyna Kowacka; 

6) Agata Machnik-Pado; 

7) Magdalena Masiak; 

8) Jan Pałasz; 

9) Agnieszka Opalińska; 

10)  Katia Roman; 

11)  Jarosław Szydłak; 

12)  Michał Szymanderski-Pastryk;  

13)  Mateusz Wojcieszak; 

14)  Izabela Ziętka. 

 

9. Zespół problemowy do spraw Współpracy Międzynarodowej, Polonii, Polityki 

Migracyjnej oraz Mniejszości Narodowych i Etnicznych 

 

1) Ksenia Alhaug; 

2) Grzegorz Borek; 

3) Michał Braun;  

4) Krzysztof Hołyński; 

5) Błażej Krasoń; 

6) Myroslava Keryk; 

7) Anna Radwan-Röhrenschef; 

8) Andrzej Rybus-Tołłoczko; 

9)  Katia Roman; 



10)  ks. Stanisław Słowik; 

11)  Jarosław Szydłak; 

12)  Makary Wiskirski. 

 

10. Zespół problemowy do spraw Realizacji Zadań Publicznych, Usług 

Społecznych i Ekonomii Społecznej 

 

1) Paweł Bilski; 

2) Andrzej Brzeziński; 

3) Ewa Chromniak; 

4) Piotr Drygała; 

5) Alicja Gawinek; 

6) Krzysztof Hołyński; 

7) Ewa Kolankiewicz; 

8) Błażej Krasoń; 

9) Maciej Kunysz; 

10) Agata Machnik-Pado; 

11)  Magdalena Masiak; 

12)  Cezary Miżejewski; 

13)  Justyna Kalina Ochędzan; 

14)  Dorota Ognicha; 

15)  Jan Pałasz; 

16)  Andrzej Radniecki; 

17)  ks. Robert Sitarek;  

18)  ks. Stanisław Słowik; 

19)  Joanna Wardzińska; 

20)  Łukasz Wielgosz; 

21)  Jakub Wilczek. 

 

 

 

Współprzewodniczący  



Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Michał Braun 

Maciej Kunysz 
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